
令和６年４月５日 

各 位 

 

フォーラム富山「創薬」        

会 長  齋 藤  滋 

 

フォーラム富山「創薬」第 59 回研究会における一部講演者の 

変更について（報告） 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、標記開催案内のリーフレットについて、一部講演者の変更があり

ましたのでご報告いたします。 

ついては、標記開催案内のリーフレットの内容について、下記のとおり【変

更後（下線部）】に読み替えいただきますようお願いいたします。 

なお、その他の講演者等についても、変更となる可能性がございます。 

また、会の進行状況によっては、時間が予定よりも前後する可能性もござい

ますので、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

【変更前】 【変更後（下線部）】 

16:55 ～ 17:25 

『原料生薬から漢方・生薬製剤の持続

的供給を目指して』 

土田 貴志(小林製薬株式会社 中央研

究所) 

16:55 ～ 17:25 

『漢方・生薬製剤の持続的供給のため

の生薬生産』 

宮嶋 雅也（株式会社栃本天海堂 執行

役員 東京営業所所長/漢方生薬ソムリ

エ協会 理事） 

 

【変更理由】 

講演者本人と所属先の意向により「講演辞退」を申し受けたため。 

（以上） 


